

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	041	MNP - Stavební úpravy a udržovací	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nemocniční 11, Město Albrechtice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20150705	Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-1 617	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-118 150	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-119 768	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-119 768	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-119 768	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		-119 768 Kč
DPH	21,0	%		-25 151 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-144 919 Kč

Poznámka :

Poplatek za odevzdání demontovaných klempířských a zámečnických výrobků do sběrný surovin bude poukázán objednateli.

Položky v rozpočtu jsou použity z rozpočtové soustavy RTS.

R položky - položky nově vytvořené - jsou označeny na předposlední pozici písmenem "Z".

Stavba :	20150705 Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice	Rozpočet : 041
Objekt :	1 Nemocniční 11, Město Albrechtice	MNP - Stavební úpravy a udržovací prác

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	-38 199	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-74 734	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	-5 217	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-1 617	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-1 617	-118 150	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-119 768	0
Oborová přírážka	0	0,0	-119 768	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-119 768	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-119 768	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-119 768	0
Provoz investora	0	0,0	-119 768	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-119 768	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-119 768	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20150705 Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice	Rozpočet: 041
Objekt :	1 Nemocniční 11, Město Albrechtice	MNP - Stavební úpravy a udržovací práce FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762341270RZ2	Mtž bednění šikm, kolmé deska OSB sraz 25 mm - dodávka a montáž <i>vikýře, pulty</i>	m2	93,60	-371,50	-34 772,40
		vikýře čelo a podbití:2,80*(4+2)+3,00*5		31,80		
		vikýře boky:1,70*5*2+2,20*(4+2)*2		43,40		
		pulty čela:5,60+6,40		12,00		
		pulty boky:1,60*4		6,40		
2	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých <i>20% výměra střechy</i> <i>100% vikýře a pulty - boky</i>	m2	55,40	-20,40	-1 130,16
		vikýře čelo a podbití:2,80*(4+2)+3,00*5		31,80		
		vikýře boky:1,70*5*2+2,20*(4+2)*2		43,40		
		pulty čela:5,60+6,40		12,00		
		pulty boky:1,60*4		6,40		
		-38,2000		-38,20		
3	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,39	-855,00	-1 184,18
		93,6*0,025		2,34		
		-38,2000*0,025		-0,96		
4	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	-370,87	3,00	-1 112,60
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				-38 199,34
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
5	764211523RZ2	Krytina z poplastovaného plechu falcovaná, svítky, nad 45° <i>dodávka a montáž</i> <i>v barvě vláknocementové sřešní krytiny, včetně všech detailů</i>	m2	93,60	-626,00	-58 593,60
		vikýře čelo a podbití:2,80*(4+2)+3,00*5		31,80		
		vikýře boky:1,70*5*2+2,20*(4+2)*2		43,40		
		pulty čela:5,60+6,40		12,00		
		pulty boky:1,60*4		6,40		
6	764430335RZ1	Oplechování komínu včetně rohů z poplast. plechu r.š. 500 mm, K17 <i>včetně komínové hlavy</i>	m2	16,42	-916,00	-15 036,14
		2,5*2,25+2,6*2,25+0,95*2,6*2		16,42		
7	998764203R00	Přesun hmot, klempířské konstrukce, obj. H do 24 m	%	-736,30	1,50	-1 104,45
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				-74 734,19
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
8	764322705RZ1	Odvětrávací hlavice, samoodtahovací DN 70 K14 <i>V BARVĚ STŘEŠNÍ KRYTINY</i> <i>TYPIZOVANÝ VÝROBEK</i>	kus	1,00	-540,00	-540,00
		1		1,00		
9	765322708RZ1	Anténní prostupy, vláknocement, plast <i>systémová tvarovka - dodávka + montáž</i>	kus	1,00	-967,00	-967,00
		1		1,00		
10	765322712RZ1	Stoupační plošina 800 x 250 x 40 mm systémová včetně montáže, Z6 <i>barva antracitová</i>	kus	2,00	-1 751,00	-3 502,00
		2		2,00		
11	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	-50,09	4,15	-207,87
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				-5 216,87
Díl: D96		Přesuny suťi a vybouraných hmot				

Položkový rozpočet

Stavba :	20150705 Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice	Rozpočet: 041
Objekt :	1 Nemocniční 11, Město Albrechtice	MNP - Stavební úpravy a udržovací práce FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží	t	0,83	-193,50	-160,80
13	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,66	-113,50	-188,64
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,83	-178,00	-147,92
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,63	-13,10	-152,41
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,49	-163,00	-406,36
17	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,83	-71,50	-59,42
18	979999999RZ1	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot včetně poplatku za nebezpečný odpad	t	0,83	-604,00	-501,92
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 617,46

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	05	MNP - Vzduchotechnika	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nemocniční 11, Město Albrechtice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20150705	Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-5 199	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-588	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-1 474	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	-1 524	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-8 786	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-8 786	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-8 786	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				-8 786 Kč
DPH	21,0 %				-1 845 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					-10 631 Kč

Poznámka :

Stavba :	20150705 Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice	Rozpočet : 05
Objekt :	1 Nemocniční 11, Město Albrechtice	MNP - Vzduchotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-3 609	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-376	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-677	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-588	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	-666	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	-1 524	-809	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-537	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-5 199	-588	-1 524	-1 474	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-5 787	0
Oborová přírážka	0	0,0	-5 787	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-5 787	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-5 787	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-7 262	0
Provoz investora	0	0,0	-7 262	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-8 786	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-8 786	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20150705 Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice	Rozpočet: 05
Objekt :	1 Nemocniční 11, Město Albrechtice	MNP - Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	311232115RZ3	Zdivo z cihel plných, jednostr. spár. tl. 110 0,552*4*1,1*2	m2	4,86 4,86	-743,00	-3 609,20
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						-3 609,20
Díl: 97 Prorážení otvorů						
2	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC 2	kus	2,00 2,00	-188,00	-376,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						-376,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,67	-253,50	-676,94
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						-676,94
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
4	767995101R01	Montáž kovových atypických konstr. do 5 kg 2*2	kg	4,00 4,00	-144,00	-576,00
5	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-5,76	2,10	-12,10
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						-588,10
Díl: M21 Elektromontáže						
6	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu 32	m	32,00 32,00	-20,80	-665,60
Celkem za M21 Elektromontáže						-665,60
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						
7	240080004R00	Potrubi kruhové sk. I. PK 120311 do d 280	m	2,00	-52,00	-104,00
8	63153562RZ3	Rohož izolační 65kg/m3 3000x1000x 30 mm 1,1*0,56*2	m2	1,23 1,23	-572,00	-704,70
9	42981304	Trouba Spiro d 225 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	2,20	-239,00	-525,80
10	42981415	Tvar. kruhová d 225 délka 1000 mm pozinkovaná s přírubou	kus	2,00	-499,00	-998,00
Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						-2 332,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží	t	0,28	-193,50	-53,41
12	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,55	-113,50	-62,65
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,28	-178,00	-49,13
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,86	-13,10	-50,62
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,83	-163,00	-134,96
16	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,28	-71,50	-19,73
17	979999999RZ1	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot včetně poplatku za nebezpečný odpad	t	0,28	-604,00	-166,70
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-537,21